
UCHWAŁA NR XLI/406/2010  

RADY GMINY WYRY  

z dnia 20 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Wyry na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst Jednolity:

Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r z późniejszymi zmianami) oraz §64 Statutu Gminy Wyry 

Rada Gminy Wyry postanawia : 

§ 1. Zatwierdzić  plan pracy Komisji ds. Rozwoju Miejscowości Wyry Rady Gminy Wyry na 2010 rok, stanowiący

załącznik numer 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zatwierdzić plan pracy Komisji ds. Rozwoju Miejscowości Gostyń Rady Gminy Wyry na 2010 rok, stanowiący

załącznik numer 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zatwierdzić  plan pracy Komisji Budżetowej Rady Gminy Wyry na 2010 rok, stanowiący załącznik numer 3 do

niniejszej uchwały.  

§ 4. Zatwierdzić plan pracy Komisji Komunalnej, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Rolnictwa Rady

Gminy Wyry na 2010 rok, stanowiący załącznik numer 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Zatwierdzić plan pracy Komisji Edukacji, Sportu, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Gminy Wyry na 2010

rok, stanowiący załącznik numer 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry oraz Przewodniczącym w/w Komisji Rady Gminy Wyry.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Wyry  

 

Andrzej Wyroba 

PLAN PRACY KOMISJI DS. ROZWOJU MIEJSCOWOŚCI WYRY RADY GMINY WYRY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wyry za 2009 rok.

2) Spotkania z mieszkańcami miejscowości Wyry.

3) Zapoznanie z realizacją inwestycji na koniec I półrocza 2010 roku.

4) Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

5) Opiniowanie materiałów przekazywanych do Komisji przez Wójta Gminy Wyry.

6) Analiza i przedstawienie organom Gminy Wyry projektów i propozycji zgłaszanych przez mieszkańców.

7) Przygotowanie propozycji do projektu budżetu na 2011 rok.

8) Współdziałanie z gminnymi jednostkami organizacyjnymi.

9) Opracowanie i wprowadzanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

10) Opiniowanie koncepcji zagospodarowania centrum Wyr.

11) Podsumowanie realizacji planu pracy Komisji.

PLAN PRACY KOMISJI DS. ROZWOJU MIEJSCOWOŚCI GOSTYŃ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

2) Opiniowanie materiałów przekazanych Komisji przez Wójta Gminy Wyry.

3) Przyjmowanie i omawianie, zgłoszonych przez mieszkańców, postulatów oraz przedstawianie ich organom Gminy

Wyry. 

4) Wnoszenie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

5) Czynna współpraca z gminnymi jednostkami organizacyjnymi.

6) Zbieranie i przygotowanie propozycji do budżetu na 2011 rok.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ RADY GMINY WYRY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) 1. Opiniowanie projektów uchwał  dotyczących Budżetu Gminy Wyry, a zamieszczonych w porządku posiedzeń

poszczególnych sesji Rady Gminy Wyry. 

2) Omawianie i opiniowanie sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy Wyry za 2009 rok.

3) Wystąpienie do Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia lub nie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wyry za 2009

rok. 

4) Omawianie i opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wyry za I-sze półrocze 2010 roku.

5) Zgłaszanie propozycji do projektu Budżetu Gminy Wyry na 2011 rok.

6) Omawianie i opiniowanie projektu Budżetu Gminy Wyry na 2011 rok.

7) Inne tematy zlecone Komisji przez Radę Gminy Wyry.

PLAN PRACY KOMISJI KOMUNALNEJ, OCHRONY ŚRODOWISKA, BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO I ROLNICTWA

NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) Ocena bezpieczeństwa w Gminie Wyry – spotkania okresowe z Dzielnicowym Gminy, Strażą Miejską w Łaziskach

Górnych oraz Nadleśnictwem Kobiór. 

2) Ocena bezpieczeństwa pożarowego – spotkania okresowe z Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej

w Mikołowie. 

3) Opiniowanie taryfy za zbiorowe doprowadzenie wody dla RPWiK S.A. w Tychach.

4) Opiniowanie taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wyrach.

5) Ocena realizacji „Akcji Zima”.

6) Opiniowanie wniosków o przydziały mieszkań komunalnych.

7) Monitorowanie stanu dróg, chodników i oświetlenia w Gminie Wyry - oznakowanie.

8) Przegląd stanu dróg gminnych (1 raz w roku).

9) Opiniowanie Planu remontów sieci wodociągowej na terenie Gminy Wyry.

10) Spotkanie z Przedstawicielami Spółki Wodnej.

11) Przegląd „Projektu docelowej organizacji ruchu dla dróg gminnych w Gminie Wyry”.

12) Spotkanie z firmą Vattenfall w celu omówienia remontu linii energetycznych na terenie Gminy w 2010 roku.

13) Wnoszenie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

14) Przygotowywanie propozycji do budżetu Gminy na rok 2011.

15) Spotkanie wyjazdowe do MPGOiEO MASTER w Tychach.

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, SPORTU, KULTURY, ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ RADY GMINY WYRY NA 

2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) Opracowanie i przedyskutowanie planu pracy komisji na 2010r. Informacje na temat postępu prac remontowo-

budowlanych w ZS w Wyrach. 

2) Omówienie i analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 rok. Plan imprez gminnych - sportowych

i kulturalnych planowanych przez DK w Gostyni, Radę Sportu Gminy Wyry, Komisję Edukacji, Sportu w 2010 roku. 

3) Ferie w naszej Gminie. Planowane imprezy dla dzieci podczas czasu wolnego. Omawianie i opiniowanie bieżących

uchwał dotyczących zakresu spraw komisji. 

4) Udział  radnych w imprezach kulturalnych w gminie według harmonogramu przedstawionego przez dyrektora DK

w Gostyni. Spotkanie w Domu Kultury w Gostyni. 

5) Spotkanie z uczniami gimnazjum pod hasłem "Młodzież bliżej Gminy". Zaproszenie młodzieży wraz z nauczycielami

historii. Zapoznanie gości z władzami gminy, omówienie zadań gminy i zakres jej działalności. 

6) Dni Wyr 2010 - czynny udział i pomoc w organizacji tych obchodów. Zorganizowanie Gminnych Biegów Przełajowych.

Przedstawienie programu imprezy. Udział w Bitwie Wyrskiej. 

7) Wizyta w placówkach oświatowych i przedszkolach gminnych.

8) Omówienie stopnia realizacji zadań z zakresu realizacji "Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi

i Narkomanii". 

9) Przygotowanie wniosków do budżetu na 2011 rok. Opiniowanie Gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych i narkomanii. 

10) Sprawozdanie z działalności komisji w 2010 rok.

ID: HSQOM-UBZNZ-DDIOC-DZBAW-HECLS. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XLI/406/2010  

RADY GMINY WYRY  

z dnia 20 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Wyry na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst Jednolity:

Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r z późniejszymi zmianami) oraz §64 Statutu Gminy Wyry 

Rada Gminy Wyry postanawia : 

§ 1. Zatwierdzić  plan pracy Komisji ds. Rozwoju Miejscowości Wyry Rady Gminy Wyry na 2010 rok, stanowiący

załącznik numer 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zatwierdzić plan pracy Komisji ds. Rozwoju Miejscowości Gostyń Rady Gminy Wyry na 2010 rok, stanowiący

załącznik numer 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zatwierdzić  plan pracy Komisji Budżetowej Rady Gminy Wyry na 2010 rok, stanowiący załącznik numer 3 do

niniejszej uchwały.  

§ 4. Zatwierdzić plan pracy Komisji Komunalnej, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Rolnictwa Rady

Gminy Wyry na 2010 rok, stanowiący załącznik numer 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Zatwierdzić plan pracy Komisji Edukacji, Sportu, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Gminy Wyry na 2010

rok, stanowiący załącznik numer 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry oraz Przewodniczącym w/w Komisji Rady Gminy Wyry.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Wyry  

 

Andrzej Wyroba 

PLAN PRACY KOMISJI DS. ROZWOJU MIEJSCOWOŚCI WYRY RADY GMINY WYRY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wyry za 2009 rok.

2) Spotkania z mieszkańcami miejscowości Wyry.

3) Zapoznanie z realizacją inwestycji na koniec I półrocza 2010 roku.

4) Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

5) Opiniowanie materiałów przekazywanych do Komisji przez Wójta Gminy Wyry.

6) Analiza i przedstawienie organom Gminy Wyry projektów i propozycji zgłaszanych przez mieszkańców.

7) Przygotowanie propozycji do projektu budżetu na 2011 rok.

8) Współdziałanie z gminnymi jednostkami organizacyjnymi.

9) Opracowanie i wprowadzanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

10) Opiniowanie koncepcji zagospodarowania centrum Wyr.

11) Podsumowanie realizacji planu pracy Komisji.

PLAN PRACY KOMISJI DS. ROZWOJU MIEJSCOWOŚCI GOSTYŃ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

2) Opiniowanie materiałów przekazanych Komisji przez Wójta Gminy Wyry.

3) Przyjmowanie i omawianie, zgłoszonych przez mieszkańców, postulatów oraz przedstawianie ich organom Gminy

Wyry. 

4) Wnoszenie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

5) Czynna współpraca z gminnymi jednostkami organizacyjnymi.

6) Zbieranie i przygotowanie propozycji do budżetu na 2011 rok.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ RADY GMINY WYRY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) 1. Opiniowanie projektów uchwał  dotyczących Budżetu Gminy Wyry, a zamieszczonych w porządku posiedzeń

poszczególnych sesji Rady Gminy Wyry. 

2) Omawianie i opiniowanie sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy Wyry za 2009 rok.

3) Wystąpienie do Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia lub nie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wyry za 2009

rok. 

4) Omawianie i opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wyry za I-sze półrocze 2010 roku.

5) Zgłaszanie propozycji do projektu Budżetu Gminy Wyry na 2011 rok.

6) Omawianie i opiniowanie projektu Budżetu Gminy Wyry na 2011 rok.

7) Inne tematy zlecone Komisji przez Radę Gminy Wyry.

PLAN PRACY KOMISJI KOMUNALNEJ, OCHRONY ŚRODOWISKA, BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO I ROLNICTWA

NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) Ocena bezpieczeństwa w Gminie Wyry – spotkania okresowe z Dzielnicowym Gminy, Strażą Miejską w Łaziskach

Górnych oraz Nadleśnictwem Kobiór. 

2) Ocena bezpieczeństwa pożarowego – spotkania okresowe z Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej

w Mikołowie. 

3) Opiniowanie taryfy za zbiorowe doprowadzenie wody dla RPWiK S.A. w Tychach.

4) Opiniowanie taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wyrach.

5) Ocena realizacji „Akcji Zima”.

6) Opiniowanie wniosków o przydziały mieszkań komunalnych.

7) Monitorowanie stanu dróg, chodników i oświetlenia w Gminie Wyry - oznakowanie.

8) Przegląd stanu dróg gminnych (1 raz w roku).

9) Opiniowanie Planu remontów sieci wodociągowej na terenie Gminy Wyry.

10) Spotkanie z Przedstawicielami Spółki Wodnej.

11) Przegląd „Projektu docelowej organizacji ruchu dla dróg gminnych w Gminie Wyry”.

12) Spotkanie z firmą Vattenfall w celu omówienia remontu linii energetycznych na terenie Gminy w 2010 roku.

13) Wnoszenie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

14) Przygotowywanie propozycji do budżetu Gminy na rok 2011.

15) Spotkanie wyjazdowe do MPGOiEO MASTER w Tychach.

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, SPORTU, KULTURY, ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ RADY GMINY WYRY NA 

2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) Opracowanie i przedyskutowanie planu pracy komisji na 2010r. Informacje na temat postępu prac remontowo-

budowlanych w ZS w Wyrach. 

2) Omówienie i analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 rok. Plan imprez gminnych - sportowych

i kulturalnych planowanych przez DK w Gostyni, Radę Sportu Gminy Wyry, Komisję Edukacji, Sportu w 2010 roku. 

3) Ferie w naszej Gminie. Planowane imprezy dla dzieci podczas czasu wolnego. Omawianie i opiniowanie bieżących

uchwał dotyczących zakresu spraw komisji. 

4) Udział  radnych w imprezach kulturalnych w gminie według harmonogramu przedstawionego przez dyrektora DK

w Gostyni. Spotkanie w Domu Kultury w Gostyni. 

5) Spotkanie z uczniami gimnazjum pod hasłem "Młodzież bliżej Gminy". Zaproszenie młodzieży wraz z nauczycielami

historii. Zapoznanie gości z władzami gminy, omówienie zadań gminy i zakres jej działalności. 

6) Dni Wyr 2010 - czynny udział i pomoc w organizacji tych obchodów. Zorganizowanie Gminnych Biegów Przełajowych.

Przedstawienie programu imprezy. Udział w Bitwie Wyrskiej. 

7) Wizyta w placówkach oświatowych i przedszkolach gminnych.

8) Omówienie stopnia realizacji zadań z zakresu realizacji "Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi

i Narkomanii". 

9) Przygotowanie wniosków do budżetu na 2011 rok. Opiniowanie Gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych i narkomanii. 

10) Sprawozdanie z działalności komisji w 2010 rok.

ID: HSQOM-UBZNZ-DDIOC-DZBAW-HECLS. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XLI/406/2010  

RADY GMINY WYRY  

z dnia 20 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Wyry na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst Jednolity:

Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r z późniejszymi zmianami) oraz §64 Statutu Gminy Wyry 

Rada Gminy Wyry postanawia : 

§ 1. Zatwierdzić  plan pracy Komisji ds. Rozwoju Miejscowości Wyry Rady Gminy Wyry na 2010 rok, stanowiący

załącznik numer 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zatwierdzić plan pracy Komisji ds. Rozwoju Miejscowości Gostyń Rady Gminy Wyry na 2010 rok, stanowiący

załącznik numer 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zatwierdzić  plan pracy Komisji Budżetowej Rady Gminy Wyry na 2010 rok, stanowiący załącznik numer 3 do

niniejszej uchwały.  

§ 4. Zatwierdzić plan pracy Komisji Komunalnej, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Rolnictwa Rady

Gminy Wyry na 2010 rok, stanowiący załącznik numer 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Zatwierdzić plan pracy Komisji Edukacji, Sportu, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Gminy Wyry na 2010

rok, stanowiący załącznik numer 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry oraz Przewodniczącym w/w Komisji Rady Gminy Wyry.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Wyry  

 

Andrzej Wyroba 

PLAN PRACY KOMISJI DS. ROZWOJU MIEJSCOWOŚCI WYRY RADY GMINY WYRY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wyry za 2009 rok.

2) Spotkania z mieszkańcami miejscowości Wyry.

3) Zapoznanie z realizacją inwestycji na koniec I półrocza 2010 roku.

4) Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

5) Opiniowanie materiałów przekazywanych do Komisji przez Wójta Gminy Wyry.

6) Analiza i przedstawienie organom Gminy Wyry projektów i propozycji zgłaszanych przez mieszkańców.

7) Przygotowanie propozycji do projektu budżetu na 2011 rok.

8) Współdziałanie z gminnymi jednostkami organizacyjnymi.

9) Opracowanie i wprowadzanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

10) Opiniowanie koncepcji zagospodarowania centrum Wyr.

11) Podsumowanie realizacji planu pracy Komisji.

PLAN PRACY KOMISJI DS. ROZWOJU MIEJSCOWOŚCI GOSTYŃ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

2) Opiniowanie materiałów przekazanych Komisji przez Wójta Gminy Wyry.

3) Przyjmowanie i omawianie, zgłoszonych przez mieszkańców, postulatów oraz przedstawianie ich organom Gminy

Wyry. 

4) Wnoszenie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

5) Czynna współpraca z gminnymi jednostkami organizacyjnymi.

6) Zbieranie i przygotowanie propozycji do budżetu na 2011 rok.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ RADY GMINY WYRY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) 1. Opiniowanie projektów uchwał  dotyczących Budżetu Gminy Wyry, a zamieszczonych w porządku posiedzeń

poszczególnych sesji Rady Gminy Wyry. 

2) Omawianie i opiniowanie sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy Wyry za 2009 rok.

3) Wystąpienie do Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia lub nie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wyry za 2009

rok. 

4) Omawianie i opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wyry za I-sze półrocze 2010 roku.

5) Zgłaszanie propozycji do projektu Budżetu Gminy Wyry na 2011 rok.

6) Omawianie i opiniowanie projektu Budżetu Gminy Wyry na 2011 rok.

7) Inne tematy zlecone Komisji przez Radę Gminy Wyry.

PLAN PRACY KOMISJI KOMUNALNEJ, OCHRONY ŚRODOWISKA, BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO I ROLNICTWA

NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) Ocena bezpieczeństwa w Gminie Wyry – spotkania okresowe z Dzielnicowym Gminy, Strażą Miejską w Łaziskach

Górnych oraz Nadleśnictwem Kobiór. 

2) Ocena bezpieczeństwa pożarowego – spotkania okresowe z Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej

w Mikołowie. 

3) Opiniowanie taryfy za zbiorowe doprowadzenie wody dla RPWiK S.A. w Tychach.

4) Opiniowanie taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wyrach.

5) Ocena realizacji „Akcji Zima”.

6) Opiniowanie wniosków o przydziały mieszkań komunalnych.

7) Monitorowanie stanu dróg, chodników i oświetlenia w Gminie Wyry - oznakowanie.

8) Przegląd stanu dróg gminnych (1 raz w roku).

9) Opiniowanie Planu remontów sieci wodociągowej na terenie Gminy Wyry.

10) Spotkanie z Przedstawicielami Spółki Wodnej.

11) Przegląd „Projektu docelowej organizacji ruchu dla dróg gminnych w Gminie Wyry”.

12) Spotkanie z firmą Vattenfall w celu omówienia remontu linii energetycznych na terenie Gminy w 2010 roku.

13) Wnoszenie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

14) Przygotowywanie propozycji do budżetu Gminy na rok 2011.

15) Spotkanie wyjazdowe do MPGOiEO MASTER w Tychach.

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, SPORTU, KULTURY, ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ RADY GMINY WYRY NA 

2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) Opracowanie i przedyskutowanie planu pracy komisji na 2010r. Informacje na temat postępu prac remontowo-

budowlanych w ZS w Wyrach. 

2) Omówienie i analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 rok. Plan imprez gminnych - sportowych

i kulturalnych planowanych przez DK w Gostyni, Radę Sportu Gminy Wyry, Komisję Edukacji, Sportu w 2010 roku. 

3) Ferie w naszej Gminie. Planowane imprezy dla dzieci podczas czasu wolnego. Omawianie i opiniowanie bieżących

uchwał dotyczących zakresu spraw komisji. 

4) Udział  radnych w imprezach kulturalnych w gminie według harmonogramu przedstawionego przez dyrektora DK

w Gostyni. Spotkanie w Domu Kultury w Gostyni. 

5) Spotkanie z uczniami gimnazjum pod hasłem "Młodzież bliżej Gminy". Zaproszenie młodzieży wraz z nauczycielami

historii. Zapoznanie gości z władzami gminy, omówienie zadań gminy i zakres jej działalności. 

6) Dni Wyr 2010 - czynny udział i pomoc w organizacji tych obchodów. Zorganizowanie Gminnych Biegów Przełajowych.

Przedstawienie programu imprezy. Udział w Bitwie Wyrskiej. 

7) Wizyta w placówkach oświatowych i przedszkolach gminnych.

8) Omówienie stopnia realizacji zadań z zakresu realizacji "Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi

i Narkomanii". 

9) Przygotowanie wniosków do budżetu na 2011 rok. Opiniowanie Gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych i narkomanii. 

10) Sprawozdanie z działalności komisji w 2010 rok.

ID: HSQOM-UBZNZ-DDIOC-DZBAW-HECLS. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR XLI/406/2010  

RADY GMINY WYRY  

z dnia 20 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Wyry na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst Jednolity:

Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r z późniejszymi zmianami) oraz §64 Statutu Gminy Wyry 

Rada Gminy Wyry postanawia : 

§ 1. Zatwierdzić  plan pracy Komisji ds. Rozwoju Miejscowości Wyry Rady Gminy Wyry na 2010 rok, stanowiący

załącznik numer 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zatwierdzić plan pracy Komisji ds. Rozwoju Miejscowości Gostyń Rady Gminy Wyry na 2010 rok, stanowiący

załącznik numer 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zatwierdzić  plan pracy Komisji Budżetowej Rady Gminy Wyry na 2010 rok, stanowiący załącznik numer 3 do

niniejszej uchwały.  

§ 4. Zatwierdzić plan pracy Komisji Komunalnej, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Rolnictwa Rady

Gminy Wyry na 2010 rok, stanowiący załącznik numer 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Zatwierdzić plan pracy Komisji Edukacji, Sportu, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Gminy Wyry na 2010

rok, stanowiący załącznik numer 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry oraz Przewodniczącym w/w Komisji Rady Gminy Wyry.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Wyry  

 

Andrzej Wyroba 

PLAN PRACY KOMISJI DS. ROZWOJU MIEJSCOWOŚCI WYRY RADY GMINY WYRY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wyry za 2009 rok.

2) Spotkania z mieszkańcami miejscowości Wyry.

3) Zapoznanie z realizacją inwestycji na koniec I półrocza 2010 roku.

4) Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

5) Opiniowanie materiałów przekazywanych do Komisji przez Wójta Gminy Wyry.

6) Analiza i przedstawienie organom Gminy Wyry projektów i propozycji zgłaszanych przez mieszkańców.

7) Przygotowanie propozycji do projektu budżetu na 2011 rok.

8) Współdziałanie z gminnymi jednostkami organizacyjnymi.

9) Opracowanie i wprowadzanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

10) Opiniowanie koncepcji zagospodarowania centrum Wyr.

11) Podsumowanie realizacji planu pracy Komisji.

PLAN PRACY KOMISJI DS. ROZWOJU MIEJSCOWOŚCI GOSTYŃ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

2) Opiniowanie materiałów przekazanych Komisji przez Wójta Gminy Wyry.

3) Przyjmowanie i omawianie, zgłoszonych przez mieszkańców, postulatów oraz przedstawianie ich organom Gminy

Wyry. 

4) Wnoszenie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

5) Czynna współpraca z gminnymi jednostkami organizacyjnymi.

6) Zbieranie i przygotowanie propozycji do budżetu na 2011 rok.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ RADY GMINY WYRY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) 1. Opiniowanie projektów uchwał  dotyczących Budżetu Gminy Wyry, a zamieszczonych w porządku posiedzeń

poszczególnych sesji Rady Gminy Wyry. 

2) Omawianie i opiniowanie sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy Wyry za 2009 rok.

3) Wystąpienie do Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia lub nie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wyry za 2009

rok. 

4) Omawianie i opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wyry za I-sze półrocze 2010 roku.

5) Zgłaszanie propozycji do projektu Budżetu Gminy Wyry na 2011 rok.

6) Omawianie i opiniowanie projektu Budżetu Gminy Wyry na 2011 rok.

7) Inne tematy zlecone Komisji przez Radę Gminy Wyry.

PLAN PRACY KOMISJI KOMUNALNEJ, OCHRONY ŚRODOWISKA, BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO I ROLNICTWA

NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) Ocena bezpieczeństwa w Gminie Wyry – spotkania okresowe z Dzielnicowym Gminy, Strażą Miejską w Łaziskach

Górnych oraz Nadleśnictwem Kobiór. 

2) Ocena bezpieczeństwa pożarowego – spotkania okresowe z Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej

w Mikołowie. 

3) Opiniowanie taryfy za zbiorowe doprowadzenie wody dla RPWiK S.A. w Tychach.

4) Opiniowanie taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wyrach.

5) Ocena realizacji „Akcji Zima”.

6) Opiniowanie wniosków o przydziały mieszkań komunalnych.

7) Monitorowanie stanu dróg, chodników i oświetlenia w Gminie Wyry - oznakowanie.

8) Przegląd stanu dróg gminnych (1 raz w roku).

9) Opiniowanie Planu remontów sieci wodociągowej na terenie Gminy Wyry.

10) Spotkanie z Przedstawicielami Spółki Wodnej.

11) Przegląd „Projektu docelowej organizacji ruchu dla dróg gminnych w Gminie Wyry”.

12) Spotkanie z firmą Vattenfall w celu omówienia remontu linii energetycznych na terenie Gminy w 2010 roku.

13) Wnoszenie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

14) Przygotowywanie propozycji do budżetu Gminy na rok 2011.

15) Spotkanie wyjazdowe do MPGOiEO MASTER w Tychach.

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, SPORTU, KULTURY, ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ RADY GMINY WYRY NA 

2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) Opracowanie i przedyskutowanie planu pracy komisji na 2010r. Informacje na temat postępu prac remontowo-

budowlanych w ZS w Wyrach. 

2) Omówienie i analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 rok. Plan imprez gminnych - sportowych

i kulturalnych planowanych przez DK w Gostyni, Radę Sportu Gminy Wyry, Komisję Edukacji, Sportu w 2010 roku. 

3) Ferie w naszej Gminie. Planowane imprezy dla dzieci podczas czasu wolnego. Omawianie i opiniowanie bieżących

uchwał dotyczących zakresu spraw komisji. 

4) Udział  radnych w imprezach kulturalnych w gminie według harmonogramu przedstawionego przez dyrektora DK

w Gostyni. Spotkanie w Domu Kultury w Gostyni. 

5) Spotkanie z uczniami gimnazjum pod hasłem "Młodzież bliżej Gminy". Zaproszenie młodzieży wraz z nauczycielami

historii. Zapoznanie gości z władzami gminy, omówienie zadań gminy i zakres jej działalności. 

6) Dni Wyr 2010 - czynny udział i pomoc w organizacji tych obchodów. Zorganizowanie Gminnych Biegów Przełajowych.

Przedstawienie programu imprezy. Udział w Bitwie Wyrskiej. 

7) Wizyta w placówkach oświatowych i przedszkolach gminnych.

8) Omówienie stopnia realizacji zadań z zakresu realizacji "Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi

i Narkomanii". 

9) Przygotowanie wniosków do budżetu na 2011 rok. Opiniowanie Gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych i narkomanii. 

10) Sprawozdanie z działalności komisji w 2010 rok.

ID: HSQOM-UBZNZ-DDIOC-DZBAW-HECLS. Podpisany. Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR XLI/406/2010  

RADY GMINY WYRY  

z dnia 20 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Wyry na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst Jednolity:

Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r z późniejszymi zmianami) oraz §64 Statutu Gminy Wyry 

Rada Gminy Wyry postanawia : 

§ 1. Zatwierdzić  plan pracy Komisji ds. Rozwoju Miejscowości Wyry Rady Gminy Wyry na 2010 rok, stanowiący

załącznik numer 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zatwierdzić plan pracy Komisji ds. Rozwoju Miejscowości Gostyń Rady Gminy Wyry na 2010 rok, stanowiący

załącznik numer 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zatwierdzić  plan pracy Komisji Budżetowej Rady Gminy Wyry na 2010 rok, stanowiący załącznik numer 3 do

niniejszej uchwały.  

§ 4. Zatwierdzić plan pracy Komisji Komunalnej, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Rolnictwa Rady

Gminy Wyry na 2010 rok, stanowiący załącznik numer 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Zatwierdzić plan pracy Komisji Edukacji, Sportu, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Gminy Wyry na 2010

rok, stanowiący załącznik numer 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry oraz Przewodniczącym w/w Komisji Rady Gminy Wyry.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Wyry  

 

Andrzej Wyroba 

PLAN PRACY KOMISJI DS. ROZWOJU MIEJSCOWOŚCI WYRY RADY GMINY WYRY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wyry za 2009 rok.

2) Spotkania z mieszkańcami miejscowości Wyry.

3) Zapoznanie z realizacją inwestycji na koniec I półrocza 2010 roku.

4) Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

5) Opiniowanie materiałów przekazywanych do Komisji przez Wójta Gminy Wyry.

6) Analiza i przedstawienie organom Gminy Wyry projektów i propozycji zgłaszanych przez mieszkańców.

7) Przygotowanie propozycji do projektu budżetu na 2011 rok.

8) Współdziałanie z gminnymi jednostkami organizacyjnymi.

9) Opracowanie i wprowadzanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

10) Opiniowanie koncepcji zagospodarowania centrum Wyr.

11) Podsumowanie realizacji planu pracy Komisji.

PLAN PRACY KOMISJI DS. ROZWOJU MIEJSCOWOŚCI GOSTYŃ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

2) Opiniowanie materiałów przekazanych Komisji przez Wójta Gminy Wyry.

3) Przyjmowanie i omawianie, zgłoszonych przez mieszkańców, postulatów oraz przedstawianie ich organom Gminy

Wyry. 

4) Wnoszenie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

5) Czynna współpraca z gminnymi jednostkami organizacyjnymi.

6) Zbieranie i przygotowanie propozycji do budżetu na 2011 rok.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ RADY GMINY WYRY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) 1. Opiniowanie projektów uchwał  dotyczących Budżetu Gminy Wyry, a zamieszczonych w porządku posiedzeń

poszczególnych sesji Rady Gminy Wyry. 

2) Omawianie i opiniowanie sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy Wyry za 2009 rok.

3) Wystąpienie do Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia lub nie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wyry za 2009

rok. 

4) Omawianie i opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wyry za I-sze półrocze 2010 roku.

5) Zgłaszanie propozycji do projektu Budżetu Gminy Wyry na 2011 rok.

6) Omawianie i opiniowanie projektu Budżetu Gminy Wyry na 2011 rok.

7) Inne tematy zlecone Komisji przez Radę Gminy Wyry.

PLAN PRACY KOMISJI KOMUNALNEJ, OCHRONY ŚRODOWISKA, BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO I ROLNICTWA

NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) Ocena bezpieczeństwa w Gminie Wyry – spotkania okresowe z Dzielnicowym Gminy, Strażą Miejską w Łaziskach

Górnych oraz Nadleśnictwem Kobiór. 

2) Ocena bezpieczeństwa pożarowego – spotkania okresowe z Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej

w Mikołowie. 

3) Opiniowanie taryfy za zbiorowe doprowadzenie wody dla RPWiK S.A. w Tychach.

4) Opiniowanie taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wyrach.

5) Ocena realizacji „Akcji Zima”.

6) Opiniowanie wniosków o przydziały mieszkań komunalnych.

7) Monitorowanie stanu dróg, chodników i oświetlenia w Gminie Wyry - oznakowanie.

8) Przegląd stanu dróg gminnych (1 raz w roku).

9) Opiniowanie Planu remontów sieci wodociągowej na terenie Gminy Wyry.

10) Spotkanie z Przedstawicielami Spółki Wodnej.

11) Przegląd „Projektu docelowej organizacji ruchu dla dróg gminnych w Gminie Wyry”.

12) Spotkanie z firmą Vattenfall w celu omówienia remontu linii energetycznych na terenie Gminy w 2010 roku.

13) Wnoszenie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

14) Przygotowywanie propozycji do budżetu Gminy na rok 2011.

15) Spotkanie wyjazdowe do MPGOiEO MASTER w Tychach.

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, SPORTU, KULTURY, ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ RADY GMINY WYRY NA 

2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) Opracowanie i przedyskutowanie planu pracy komisji na 2010r. Informacje na temat postępu prac remontowo-

budowlanych w ZS w Wyrach. 

2) Omówienie i analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 rok. Plan imprez gminnych - sportowych

i kulturalnych planowanych przez DK w Gostyni, Radę Sportu Gminy Wyry, Komisję Edukacji, Sportu w 2010 roku. 

3) Ferie w naszej Gminie. Planowane imprezy dla dzieci podczas czasu wolnego. Omawianie i opiniowanie bieżących

uchwał dotyczących zakresu spraw komisji. 

4) Udział  radnych w imprezach kulturalnych w gminie według harmonogramu przedstawionego przez dyrektora DK

w Gostyni. Spotkanie w Domu Kultury w Gostyni. 

5) Spotkanie z uczniami gimnazjum pod hasłem "Młodzież bliżej Gminy". Zaproszenie młodzieży wraz z nauczycielami

historii. Zapoznanie gości z władzami gminy, omówienie zadań gminy i zakres jej działalności. 

6) Dni Wyr 2010 - czynny udział i pomoc w organizacji tych obchodów. Zorganizowanie Gminnych Biegów Przełajowych.

Przedstawienie programu imprezy. Udział w Bitwie Wyrskiej. 

7) Wizyta w placówkach oświatowych i przedszkolach gminnych.

8) Omówienie stopnia realizacji zadań z zakresu realizacji "Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi

i Narkomanii". 

9) Przygotowanie wniosków do budżetu na 2011 rok. Opiniowanie Gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych i narkomanii. 

10) Sprawozdanie z działalności komisji w 2010 rok.

ID: HSQOM-UBZNZ-DDIOC-DZBAW-HECLS. Podpisany. Strona 5 / 6



UCHWAŁA NR XLI/406/2010  

RADY GMINY WYRY  

z dnia 20 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Wyry na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst Jednolity:

Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r z późniejszymi zmianami) oraz §64 Statutu Gminy Wyry 

Rada Gminy Wyry postanawia : 

§ 1. Zatwierdzić  plan pracy Komisji ds. Rozwoju Miejscowości Wyry Rady Gminy Wyry na 2010 rok, stanowiący

załącznik numer 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zatwierdzić plan pracy Komisji ds. Rozwoju Miejscowości Gostyń Rady Gminy Wyry na 2010 rok, stanowiący

załącznik numer 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zatwierdzić  plan pracy Komisji Budżetowej Rady Gminy Wyry na 2010 rok, stanowiący załącznik numer 3 do

niniejszej uchwały.  

§ 4. Zatwierdzić plan pracy Komisji Komunalnej, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Rolnictwa Rady

Gminy Wyry na 2010 rok, stanowiący załącznik numer 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Zatwierdzić plan pracy Komisji Edukacji, Sportu, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Gminy Wyry na 2010

rok, stanowiący załącznik numer 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry oraz Przewodniczącym w/w Komisji Rady Gminy Wyry.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Wyry  

 

Andrzej Wyroba 

PLAN PRACY KOMISJI DS. ROZWOJU MIEJSCOWOŚCI WYRY RADY GMINY WYRY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wyry za 2009 rok.

2) Spotkania z mieszkańcami miejscowości Wyry.

3) Zapoznanie z realizacją inwestycji na koniec I półrocza 2010 roku.

4) Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

5) Opiniowanie materiałów przekazywanych do Komisji przez Wójta Gminy Wyry.

6) Analiza i przedstawienie organom Gminy Wyry projektów i propozycji zgłaszanych przez mieszkańców.

7) Przygotowanie propozycji do projektu budżetu na 2011 rok.

8) Współdziałanie z gminnymi jednostkami organizacyjnymi.

9) Opracowanie i wprowadzanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

10) Opiniowanie koncepcji zagospodarowania centrum Wyr.

11) Podsumowanie realizacji planu pracy Komisji.

PLAN PRACY KOMISJI DS. ROZWOJU MIEJSCOWOŚCI GOSTYŃ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

2) Opiniowanie materiałów przekazanych Komisji przez Wójta Gminy Wyry.

3) Przyjmowanie i omawianie, zgłoszonych przez mieszkańców, postulatów oraz przedstawianie ich organom Gminy

Wyry. 

4) Wnoszenie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

5) Czynna współpraca z gminnymi jednostkami organizacyjnymi.

6) Zbieranie i przygotowanie propozycji do budżetu na 2011 rok.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ RADY GMINY WYRY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) 1. Opiniowanie projektów uchwał  dotyczących Budżetu Gminy Wyry, a zamieszczonych w porządku posiedzeń

poszczególnych sesji Rady Gminy Wyry. 

2) Omawianie i opiniowanie sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy Wyry za 2009 rok.

3) Wystąpienie do Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia lub nie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wyry za 2009

rok. 

4) Omawianie i opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wyry za I-sze półrocze 2010 roku.

5) Zgłaszanie propozycji do projektu Budżetu Gminy Wyry na 2011 rok.

6) Omawianie i opiniowanie projektu Budżetu Gminy Wyry na 2011 rok.

7) Inne tematy zlecone Komisji przez Radę Gminy Wyry.

PLAN PRACY KOMISJI KOMUNALNEJ, OCHRONY ŚRODOWISKA, BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO I ROLNICTWA

NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) Ocena bezpieczeństwa w Gminie Wyry – spotkania okresowe z Dzielnicowym Gminy, Strażą Miejską w Łaziskach

Górnych oraz Nadleśnictwem Kobiór. 

2) Ocena bezpieczeństwa pożarowego – spotkania okresowe z Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej

w Mikołowie. 

3) Opiniowanie taryfy za zbiorowe doprowadzenie wody dla RPWiK S.A. w Tychach.

4) Opiniowanie taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wyrach.

5) Ocena realizacji „Akcji Zima”.

6) Opiniowanie wniosków o przydziały mieszkań komunalnych.

7) Monitorowanie stanu dróg, chodników i oświetlenia w Gminie Wyry - oznakowanie.

8) Przegląd stanu dróg gminnych (1 raz w roku).

9) Opiniowanie Planu remontów sieci wodociągowej na terenie Gminy Wyry.

10) Spotkanie z Przedstawicielami Spółki Wodnej.

11) Przegląd „Projektu docelowej organizacji ruchu dla dróg gminnych w Gminie Wyry”.

12) Spotkanie z firmą Vattenfall w celu omówienia remontu linii energetycznych na terenie Gminy w 2010 roku.

13) Wnoszenie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wyry.

14) Przygotowywanie propozycji do budżetu Gminy na rok 2011.

15) Spotkanie wyjazdowe do MPGOiEO MASTER w Tychach.

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, SPORTU, KULTURY, ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ RADY GMINY WYRY NA 

2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLI/406/2010 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 20 stycznia 2010 r.

1) Opracowanie i przedyskutowanie planu pracy komisji na 2010r. Informacje na temat postępu prac remontowo-

budowlanych w ZS w Wyrach. 

2) Omówienie i analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 rok. Plan imprez gminnych - sportowych

i kulturalnych planowanych przez DK w Gostyni, Radę Sportu Gminy Wyry, Komisję Edukacji, Sportu w 2010 roku. 

3) Ferie w naszej Gminie. Planowane imprezy dla dzieci podczas czasu wolnego. Omawianie i opiniowanie bieżących

uchwał dotyczących zakresu spraw komisji. 

4) Udział  radnych w imprezach kulturalnych w gminie według harmonogramu przedstawionego przez dyrektora DK

w Gostyni. Spotkanie w Domu Kultury w Gostyni. 

5) Spotkanie z uczniami gimnazjum pod hasłem "Młodzież bliżej Gminy". Zaproszenie młodzieży wraz z nauczycielami

historii. Zapoznanie gości z władzami gminy, omówienie zadań gminy i zakres jej działalności. 

6) Dni Wyr 2010 - czynny udział i pomoc w organizacji tych obchodów. Zorganizowanie Gminnych Biegów Przełajowych.

Przedstawienie programu imprezy. Udział w Bitwie Wyrskiej. 

7) Wizyta w placówkach oświatowych i przedszkolach gminnych.

8) Omówienie stopnia realizacji zadań z zakresu realizacji "Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi

i Narkomanii". 

9) Przygotowanie wniosków do budżetu na 2011 rok. Opiniowanie Gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych i narkomanii. 

10) Sprawozdanie z działalności komisji w 2010 rok.

ID: HSQOM-UBZNZ-DDIOC-DZBAW-HECLS. Podpisany. Strona 6 / 6


